
Zarządzenie Nr 312/2025 

Burmistrza Miasta Giżycko 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

 

W sprawie: wyznaczenia miejsc oraz określenia zasad wydawania zezwoleń na zajęcia pasa 

drogowego dróg gminnych oraz działek dróg wewnętrznych na prawach wyłączności pod 

lokalizację punktów handlowych w okresie 30.10.2025 r. – 02.11.2025 r. w okolicy cmentarza 

komunalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 2018 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Burmistrz Miasta 

Giżycko zarządza co następuje: 

§1 

Ustala się odcinki dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych na których dopuszczalne jest zajęcie 

pasa drogowego na prawach wyłączności pod lokalizację punktów handlowych w okresie od 

30.10.2025 r. – 02.11.2025 r.: 

a) ul. Królowej Jadwigi od km 0+484,00 do km 0+644,00 wraz z częścią działki geod. nr. 2-

105/32 na której zlokalizowana jest droga wewnętrzna- parking, 

b) ul. Wodociągowej /część/ od km 0+730,00 do km 0+825,50, 

c) część działki geod. nr. 2-101/6 na której zlokalizowana jest droga wewnętrzna- parking i 

zieleniec przy ul. 1-Maja, 

d) cześć działki geod. nr. 2-101/7, na której zlokalizowana jest droga wewnętrzna- parking 

przy DK nr 63 (ul. Obwodowa).  

                                                                    §2 

Ilość i powierzchnię miejsc, gdzie może być prowadzony handel wyłącznie zniczami i kwiatami 

określają załączniki graficzne nr 2-4  do Zarządzenia. 

                                                                                 §3 

Wnioskodawca może ubiegać o miejsca o łącznej powierzchni nie przekraczającej 20,00 m2, tj. 

jedno stanowisko o wymiarach 5m x 4m na osobę. 

                                                                                 §4 

Procedura wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego na wyłączność celem ustawienia punktu 

handlowego I etap: 

1.  W terminie 18.08.2025 r. -  29.08.2025 r. przyjmowane będą zgłoszenia od osób, które 

zamierzają ubiegać się o zajęcie pasa drogowego przy cmentarzu w okolicy dnia 1 listopada 2025 r. 

Zgłoszenia, które wpłyną do tut. urzędu poza wskazanym terminem nie będą brane pod uwagę w 

dalszej procedurze.  

2. Osoby które w terminie złożą druki zgłoszeniowe będą brały udział w losowaniu kolejności 

wyboru miejsc przeznaczonych pod handel (formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia). W formularzu zgłoszeniowym warunkiem koniecznym jest podanie 

numeru telefonu do kontaktu. 



3. W dniu 15.09.2025 r. o godzinie 13.00 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego odbędzie się 

losowanie podczas którego osoby biorące udział w procedurze w wylosowanej kolejności wybiorą 

lokalizacje punktów handlowych zgodnie z załącznikami graficznymi stanowiącymi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

4. W przypadku braku możliwości uczestnictwa w losowaniu przez poszczególne osoby, dopuszcza 

się uczestnictwo osoby zastępującej – konieczne będzie wówczas posiadanie pełnomocnictwa. Przy 

czym jedna osoba może zostać upoważniona do wyboru miejsc przez max. 5 osób.  

5. W terminie do 30.09.2025 r. należy złożyć wnioski na zajęcie pasa drogowego uwzględniające 

wybrane podczas losowania lokalizacje. 

6. Wnioski złożone po terminie bądź uwzględniające inne lokalizacje niż wybrane podczas 

losowania zostaną rozpatrzone negatywnie. 

7. Nie dopuszcza się rezygnacji z wybranych w trakcie procedury losowania miejsc ani zmiany 

terminów określonych w poszczególnych wnioskach na zajęcie pasa drogowego. 

8. Nie dopuszcza się cesji wybranego w trakcie procedury losowania miejsca na inny podmiot lub 

osobę fizyczną.  

§5 

Procedura wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego na wyłączność celem ustawienia punktu 

handlowego II etap: 

- W przypadku wolnych nierozdysponowanych w I etapie miejsc w okresie od 02.10.2025 r. – 

10.10.2025 r. przyjmowane będą wnioski na zajęcie pasa drogowego.  

- O dostępności wolnych, nierozdysponowanych miejsc udzielana będzie informacja w pokoju nr. 

114, pod numerem telefonu 798 613 825, oraz pod adresem mailowym paulina.rakus@gizycko.pl. 

- Wnioski będą rozpatrywane zgodnie z kolejnością wpływu do tut. urzędu. 

                                                                                §6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Dróg i Infrastruktury Technicznej. 

                                                                                §7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Giżycka 

/ - / 

Ewa Ostrowska 

 


